
AUTOBUS 831A
    Zittau –     Bogatynia

831A

RESTART
03.07.
2021

normalny
normal

2 EUR / 8 PLN 

ulgowy
ermäßigt

1,50 EUR / 6 PLN

bilety miesięczne
Monatskarte 

65 EUR / 260 PLN

Endlich startet die Buslinie 831A wieder mit Fahrten über die Grenze 
und verbindet Zittau und Bogatynia miteinander. Montags bis 
Freitags werden drei Fahrten, an Wochenenden zwei Fahrten pro 
Richtung angeboten.
In Zittau werden mit kurzen Umsteigezeiten Anschlüsse an die Züge 
nach Dresden und Görlitz geboten, ebenso an die Zittauer Schmal-
spurbahn. Neben komfortablen Ausflügen in die Städte sind damit 
beispielsweise Touren ins Zittauer Gebirge oder zum Naherholungs-
gebiet Berzdorfer See möglich.
In Bogatynia gibt es viel zu entdecken: vom Museum in der Regiona-
len Kammer über die Umgebindehäuser bis hin zu den Kirchen der 
Stadt.
Einzelfahrscheine und Zeitkarten gibt es direkt im Bus des polnischen 
Busunternehmens F.H.U. Bielawa und können sowohl in Euro als auch 
in Złoty bezahlt werden.
Einzelfahrscheine zum Stadtverkehrstarif Zittau (ZVON-Tarif) werden 
anerkannt. EURO-NEISSE-Tickets werden auf dieser Linie anerkannt.

Z dniem 03 lipca 2021 r. nastąpi ponowne uruchomienie linii auto-
busowej nr 831A, która ponownie połączy ze sobą Zittau i Bogatynię. 
Oferowane są trzy kursy dziennie od poniedziałku do piątku oraz dwa 
kursy w każdą stronę w weekendy. W Żytawie skorzystać możemy 
natomiast z połączeń kolejowych do Drezna i Görlitz z dogodnymi 
przesiadkami (dobre skomunikowanie) lub przesiąść się w Żytawie w 
kolej wąskotorową i wyruszyć dalej, np. w Góry Łużyckie. 
Oprócz ciekawych wycieczek po mieście i okolicznych 
miejscowościach udać się można nad jezioro Berzdorfer See, położone 
w ciekawym areale rekreacyjnym. W Bogatyni jest również wiele 
miejsc do odkrycia: od muzeum w Izbie Regionalnej zaczynając, przez 
domy zrębowo-przysłupowe, których jest kilkaset, aż po miejskie 
kościoły. 
Bilety jednorazowe oraz bilety okresowe są dostępne w autobusie 
obsługiwanym przez polskiego przewoźnika autobusowego F.H.U. 
Bielawa. Za bilety można zapłacić w walucie EUR jak i PLN. Honorowa-
ne są bilety jednorazowe w taryfie komunikacji miejskiej Zittau (taryfa 
ZVON). Na tej linii są również honorowane bilety EURO-NYSA-Ticket.

AUTOBUS 831A
    Zittau –     Bogatynia

Impressum

Herausgeber:
Zweckverband Verkehrsverbund 
Oberlausitz-Niederschlesien (ZVON) 
Rathenauplatz 1 I D-02625 Bautzen
info@zvon.de
www.zvon.de
www.facebook.com/derZVON sind gültig / są ważne

Zittau 
Touristinformation

Bogatynia



Haltestellen / przystanki

A B A B A

1 Bogatynia | ul. Żołnierzy  
II Armii Wojska Polskiego – BOK

 08:17 10:17 12:17 16:17 18:17

2 Bogatynia | ul. Żołnierzy  
II Armii Wojska Polskiego – LO

08:18 10:18 12:18 16:18 18:18

3 Bogatynia | ul. T. Kościuszki 100 08:20 10:20 12:20 16:20 18:20

4 Bogatynia | ul. Opolowska 08:21 10:21 12:21 16:21 18:21

5 Opolno Zdrój |  
ul. Bogatyńska – osiedle TBS

08:25 10:25 12:25 16:25 18:25

6 Opolno Zdrój |  
ul. Bogatyńska (przy kościele)

08:27 10:27 12:27 16:27 18:27

7 Białopole I |  
droga główna do Sieniawki

08:31 10:31 12:31 16:31 18:31

8 Białopole II |  
przy skrzyżowaniu na Kopaczów

08:33 10:33 12:33 16:33 18:33

9 Sieniawka |  
ul. Rolnicza (przy skrzy żowaniu)

08:37 10:37 12:37 16:37 18:37

10 Sieniawka |  
ul. Rolnicza (przy szpitalu)

08:39 10:39 12:39 16:39 18:39

11 Porajów |  
ul. Poniatowskiego (przy kościele)

08:42 10:42 12:42 16:42 18:42

12 Zittau | Bahnhof � > 08:52 10:52 12:52 16:52 18:52

> na / nach / do Dresden 09:03 11:03 13:03 17:03 19:03

> na / nach / do Cottbus 09:04 11:04 13:04 17:04 19:04

> na / nach / do Liberec 09:01 11:01 13:18 17:01 19:01

Bogatynia – Opolno Zdrój – Białopole – Sieniawka – Porajów – Zittau831A
Haltestellen / przystanki

A B A B A

> z / von Dresden 08:56 10:56 12:56 16:56 18:56

> z / von Cottbus 08:56 10:56 12:56 16:56 18:56

> z / von Liberec 08:56 10:56 12:41 16:59 18:56

1 Zittau | Bahnhof � >  09:08 11:08 13:08 17:08 19:08

2 Porajów |  
ul. Poniatowskiego (przy kościele)

09:18 11:18 13:18 17:18 19:18

3 Sieniawka |  
ul. Rolnicza (przy szpitalu)

09:21 11:21 13:21 17:21 19:21

4 Sieniawka |  
ul. Rolnicza (przy skrzy żowaniu)

09:23 11:23 13:23 17:23 19:23

5 Białopole II |  
przy skrzyżowaniu na Kopaczów

09:27 11:27 13:27 17:27 19:27

6 Białopole I |  
droga główna do Sieniawki

09:29 11:29 13:29 17:29 19:29

7 Opolno Zdrój |  
ul. Bogatyńska (przy kościele)

09:33 11:33 13:33 17:33 19:33

8 Opolno Zdrój |  
ul. Bogatyńska – osiedle TBS

09:35 11:35 13:35 17:35 19:35

9 Bogatynia | ul. Opolowska 09:39 11:39 13:39 17:39 19:39

10 Bogatynia | ul. T. Kościuszki 100 09:40 11:40 13:40 17:40 19:40

11 Bogatynia | ul. Żołnierzy  
II Armii Wojska Polskiego – LO

09:42 11:42 13:42 17:42 19:42

12 Bogatynia | ul. Żołnierzy  
II Armii Wojska Polskiego – BOK

09:43 11:43 13:43 17:43 19:43

Die Linie verkehrt sowohl an deutschen als auch an polnischen Feiertagen. /
Linia kursuje w święta polskie i niemieckie. 

Oznaczenia / Zeichen :

A	� fährt von Montag bis Freitag / kursuje od poniedziałku do piątku
 B	  fährt am Samstag und Sonntag / kursuje w sobotę i w niedzielę
 >	� Haltestelle mit Anschluss an den Schienenverkehr / przystanek 

połączony z linią kolejową	

Änderungen vorbehalten / z zastrzeżeniem zmian

Dalsze informacje:weitere Informationen:

F.H.U. BIELAWA
z siedzibą Baworowo 43a
59-820 Leśna
Internet: bieleccybus.pl

gültig/ważny
03.07.2021
12.12.2021

 Beförderer / Przewoźnik:

(0800) ZVON-INFO
(0800) 9866 – 4636
kostenfrei aus dem dt. Festnetz
und den dt. Mobilfunknetzen
Mo bis Fr 7.00 – 18.00 Uhr
www.zvon.de


